
MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

dystans: 10 km. czas: 12,57, śr. prędk. 46,33 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV  +  - Meta

1 150 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM 10 10 1

2 146 10080786230 PACHOLEC Jakub UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 6 6 2

3 143 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 5 5 14

4 103 10094215979 KOCIĘCKI Dawid WMKS OLSZTYN 5 5 15

5 137 10080992455 SERAFIN Oliwier KK ZIEMIA DARŁOWSKA 4 4 3

6 128 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ4 2 2 8

7 110 10059032261 ASPADAREC Filip LKS "BASZTA" GOLCZEWO 3 1 1 1 9

8 126 10094994508 PODGÓRSKI Filip UKS RATUSZ MASZEWO 3 3 10

9 116 10076700005 KASPROWICZ AleksanderALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ 3 3 11

10 114 10080929508 MIELEWSKI Jakub ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ 3 5 3 12

11 118 10111644364 ZELCER Bartosz ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ 2 2 4

12 153 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM 2 2 7

13 141 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC KONIN 0 5

14 130 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-MAZOWSZE 0 6

15 148 10094399168 MROCZKOWSKI MikołajSTAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM 0 13

16 106 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS OLSZTYN 0 16

17 140 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC KONIN 0 17

18 151 10107068580 DĄBROWSKI Marcin UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 0 19

19 120 10082763616 OLECH Seweryn ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ -20 -20 18

OSTRZEŻENIE DLA ZAWODNIKÓW NR 114 I 116 ZA ZMOWĘ 

KWALIFIKACJA 1

WYNIKI
WYŚCIG PUNKTOWY - KWALIFIKACJE - 40 OKRĄŻEŃ

JUNIOR MŁODSZY



MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

dystans: 10 km. czas: 13,21, śr. prędk. 44,94 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV  +  - Meta

1 101 10106695334 MITORAJ Igor WMKS OLSZTYN 20 20 9

2 147 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV PABIANICE 14 2 2 10 1

3 154 10108624220 BAJDOR Jan CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA" CZĘSTOCHOWA 8 1 3 4 3

4 127 10117142537 GOLONKO Ignacy UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ7 5 2 15

5 102 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS OLSZTYN 6 6 2

6 139 10080836144 PIASECKI Oskar KLTC KONIN 5 3 2 4

7 136 10107032915 GOSKA Robert KK ZIEMIA DARŁOWSKA 5 5 12

8 144 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 5 5 17

9 124 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS RATUSZ MASZEWO 4 3 1 11

10 119 10076716775 JUREK Paweł ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ 1 1 6

11 115 10076699702 PIETRZAK Igor ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ 0 5

12 122 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof UKS KOLARZ NADARZYN 0 7

13 149 10091727426 ŻYTOWIECKI Jacek STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM 0 8

14 108 10100585344 MAJCHRZAK Maciej LKS "BASZTA" GOLCZEWO 0 10

15 138 10080788654 STEFAŃSKI Maciej ZTS GLINNIK 0 14

16 117 10080744804 HINZ Sebastian ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ -20 -20 13

17 129 10111390235 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ-20 -20 16

OSTRZEŻENIE DLA ZAWODNIKÓW NR 101 I 102 ZA ZMOWĘ 

KWALIFIKACJA 2



MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

dystans: 20 km. czas: 25,33, śr. prędk. 46,97 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL 1 2 3 4 5 6 7 8  +  - Meta

1 143 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 31 1 10 20 1

2 147 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV PABIANICE 31 1 2 3 3 2 20 4

3 101w 10106695334 MITORAJ Igor WMKS OLSZTYN 31 3 3 5 20 5

4 110 10059032261 ASPADAREC Filip LKS "BASZTA" GOLCZEWO 29 1 2 6 20 2

5 127 10117142537 GOLONKO Ignacy UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 25 5 20 18

6 116w 10076700005 KASPROWICZ Aleksander ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ 20 20 15

7 153 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM 12 5 5 2 10

8 124 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS RATUSZ MASZEWO 9 1 2 1 5 20

9 128 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 7 3 4 3

10 154 10108624220 BAJDOR Jan CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA" CZĘSTOCHOWA 6 5 1 12

11 139 10080836144 PIASECKI Oskar KLTC KONIN 3 1 2 8

12 137 10080992455 SERAFIN Oliwier KK ZIEMIA DARŁOWSKA 3 3 11

13 114w 10080929508 MIELEWSKI Jakub ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ 3 3 17

14 150 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM 2 2 6

15 146 10080786230 PACHOLEC Jakub UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 2 2 21

16 119 10076716775 JUREK Paweł ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ 1 1 7

17 103 10094215979 KOCIĘCKI Dawid WMKS OLSZTYN 0 9

18 118 10111644364 ZELCER Bartosz ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ 0 13

19 126 10094994508 PODGÓRSKI Filip UKS RATUSZ MASZEWO 0 14

20 144 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 0 16

21 102w 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS OLSZTYN 0 19

136 10107032915 GOSKA Robert KK ZIEMIA DARŁOWSKA DNF 5 -20 DNF

NA FINISZU 1 PRZYZNANO  EX AEQUO PO 1 PUNKICE DLA ZAWODNIKÓW NR 147 I 124

WYNIKI 
WYŚCIG PUNKTOWY - 80 OKRĄŻEŃ

JUNIOR MŁODSZY



MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI
143 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

I WICEMISTRZ POLSKI
147 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV PABIANICE

II WICEMISTRZ POLSKI
101w 10106695334 MITORAJ Igor WMKS OLSZTYN

4 110 10059032261 ASPADAREC Filip LKS "BASZTA" GOLCZEWO
5 127 10117142537 GOLONKO Ignacy UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ
6 116w 10076700005 KASPROWICZ Aleksander ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ
7 153 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM
8 124 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS RATUSZ MASZEWO
9 128 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ

10 154 10108624220 BAJDOR Jan CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA" CZĘSTOCHOWA
11 139 10080836144 PIASECKI Oskar KLTC KONIN
12 137 10080992455 SERAFIN Oliwier KK ZIEMIA DARŁOWSKA
13 114w 10080929508 MIELEWSKI Jakub ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ
14 150 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM
15 146 10080786230 PACHOLEC Jakub UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
16 119 10076716775 JUREK Paweł ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ
17 103 10094215979 KOCIĘCKI Dawid WMKS OLSZTYN
18 118 10111644364 ZELCER Bartosz ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ
19 126 10094994508 PODGÓRSKI Filip UKS RATUSZ MASZEWO
20 144 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
21 102w 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS OLSZTYN
22 136 10107032915 GOSKA Robert KK ZIEMIA DARŁOWSKA
23 141 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC KONIN
23 130 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-MAZOWSZE 
23 148 10094399168 MROCZKOWSKI Mikołaj STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM
23 106 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS OLSZTYN
23 140 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC KONIN
23 151 10107068580 DĄBROWSKI Marcin UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK
23 120 10082763616 OLECH Seweryn ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ
23 115 10076699702 PIETRZAK Igor ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ
23 122 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof UKS KOLARZ NADARZYN
23 149 10091727426 ŻYTOWIECKI Jacek STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM
23 108 10100585344 MAJCHRZAK Maciej LKS "BASZTA" GOLCZEWO
23 138 10080788654 STEFAŃSKI Maciej ZTS GLINNIK
23 117 10080744804 HINZ Sebastian ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ
23 129 10111390235 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG PUNKTOWY

JUNIOR MŁODSZY


